PSJE DEL CENTRO POBLADO DE CATARATA DEL DISTRITO DE PICHARI DE LA

PROVINCIA DE LA CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO", con CUI

N°2625516.

REFERENCIA

CONTRATISTA

PLAZO DE EJECUCION

MONTO CONTRACTUAL

:

Proceso de Selección Nº002-2025-MDP-EPS/OXI

: Navarro Muñoz Teófilo

:

: 390 DIAS CALENDARIOS

S/. 325,516.28 (TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL

QUINIENTOS DIECISÉIS CON 28/100 SOLES

Conste por el presente documento, la contratación del proceso de selección N°002-
2025-MDP-EPS/OXI, que celebra de una parte Municipalidad Distrital de Pichari, en
adelante LA ENTIDAD PÚBLICA, con RUC N° 20317337150, con domicilio legal en Jr.